
                                                     

 
                                         

Decreto del Rettore 

Ufficio Risorse Umane e Organizzazione 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Emilia Spinetti 
Classificazione VII.1 

 

1 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

05973(214).I.2.02.07.19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, 

modificato con Decreto Direttoriale n. 03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie 

Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il decreto MUR prot. n. 1165 del 7 agosto 2024 con il quale il Prof. Lorenzo Casini è nominato 

Rettore della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2024; 

VISTO il “Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito didattico e scientifico” della Scuola 

IMT Alti Studi Lucca emanato con Decreto Direttoriale n. 02179(93).I.3.05.08.2010 e successivamente 

modificato con Decreto Direttoriale n. 04314(388).I.3.03.12.14; 

VISTO il Decreto rettorale PROT. n. 6436(161).VII.1.18.04.25 con cui è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa per soli titoli per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo di supporto alla 

ricerca, da inquadrarsi quale Research Assistant, sulla tematica “Politiche assistenziali e storia Terzo settore 

nella gestione dell'AIDS in Italia” per le esigenze del progetto PRIN 2022 dal titolo “Historicizing AIDS. 

Policies, rights, discourses, and memories in the Italian case” (codice UGOV: P0296; Codice MUR: 

2022CY2J5S; CUP: E53D23000150006); 

VISTO il Decreto del Rettore IMT Rep. n. 7592(182).VII.1.05.05.25 di nomina della Commissione di 

Selezione; 

VISTO il verbale della Commissione; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

l’approvazione degli atti e della graduatoria della procedura di valutazione comparativa per soli titoli per 

l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo di supporto alla ricerca, da inquadrarsi quale Research 

Assistant, sulla tematica “Politiche assistenziali e storia Terzo settore nella gestione dell'AIDS in Italia” per le 

esigenze del progetto PRIN 2022 dal titolo “Historicizing AIDS. Policies, rights, discourses, and memories in 

the Italian case” (codice UGOV: P0296; Codice MUR: 2022CY2J5S; CUP: E53D23000150006) come segue: 

 

 Cognome Nome 

1 Creatini Federico 

 

È dichiarato vincitore il dott. Federico Creatini. 

 

Lucca, data della firma digitale 

Lorenzo Casini 
Rettore 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 


		2025-05-09T08:21:51+0000
	Casini Lorenzo




